
ZARZĄDZENIE NR 101 
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 ) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Trąbki Wielkie 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości 78 508 976,97 zł . Szczegółowy wykaz zmian planu 

wydatków budżetowych zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie 19 

232 396,78 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty. 

§ 4. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Trąbki Wielkie 
 
 

Błażej Konkol 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F52EE97-5ACE-4691-9A36-33D0672ECDE4. Podpisany Strona 1



Wydatki Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójtay Gminy Trąbki Wielkie nr  101 z dnia 10.11.2021 w sprawie zmian budżetu na  2021rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 062 109,00 0,00 4 062 109,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 295,00 0,00 104 295,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 670,00 14 000,00 60 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 032,00 2 394,00 11 426,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 286,00 343,00 1 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 984,00 -16 737,00 13 247,00

801 Oświata i wychowanie 20 854 859,00 0,00 20 854 859,00

80101 Szkoły podstawowe 12 736 393,00 473,00 12 736 866,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 490 757,00 7 258,00 498 015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 978,00 -3 305,00 273 673,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 930,00 3 778,00 143 708,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 027,00 -7 258,00 22 769,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 756 341,00 -954,00 1 755 387,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 900,00 -954,00 43 946,00

80195 Pozostała działalność 293 743,00 481,00 294 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 256,00 205,00 20 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 214,00 276,00 52 490,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 736 229,00 0,00 736 229,00

85401 Świetlice szkolne 574 919,00 0,00 574 919,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 685,00 1 000,00 29 685,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 794,00 -1 000,00 398 794,00

855 Rodzina 18 802 398,00 0,00 18 802 398,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 835 872,00 0,00 4 835 872,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 124,00 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 163,00 -124,00 5 039,00

Razem: 78 508 976,97 0,00 78 508 976,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F52EE97-5ACE-4691-9A36-33D0672ECDE4. Podpisany Strona 1



Wydatki zlecone  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójtay Gminy Trąbki Wielkie nr  101 z dnia 10.11.2021 w sprawie zmian budżetu na  2021rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 132 492,00 0,00 132 492,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 295,00 0,00 104 295,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 670,00 14 000,00 60 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 032,00 2 394,00 11 426,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 286,00 343,00 1 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 984,00 -16 737,00 13 247,00

855 Rodzina 18 377 672,00 0,00 18 377 672,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 808 372,00 0,00 4 808 372,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 124,00 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 163,00 -124,00 5 039,00

Razem: 19 232 396,78 0,00 19 232 396,78

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F52EE97-5ACE-4691-9A36-33D0672ECDE4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zakres przyjętych zmian budżetowych jest następujący: 

Wprowadza się zmianę dotacji celowej po stronie  wydatków  w kwocie 17 000,00  zł zmniejszając  
paragraf zakupowy i jednocześnie zwiększa się plan na wynagrodzenia i pochodne 

Na wniosek Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czerniewie    zmniejsza się  środki z paragrafu 
4710 -  Pracownicze Plany Kapitałowe w kwocie 7 258,00 zł i jednocześnie zwiększa się paragraf 
3020 – Wydatki  osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń. 

Środki te zostaną wydatkowane na zakup okularów korygujących, odzieży ochronnej dla 
pracowników oraz wypłaty pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

Na wniosek GOPS dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych +/- 124,00 zł 

Na wniosek Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kłodawie dokonuje się zmian +/- 1 000,00 zł na 
przyszłe zobowiązania 

Na wniosek Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Trąbkach Wielkich zwiększa się plan na zakup 
desek na ławki na boisko 205,00 zł, na ocynkowanie ogniw metalowych części ławek przeznacza 
się 276,00 zł, na zakup programu VULCAN w części Sigma, Optivum oraz abonamentu za Nadzór 
Pedagogiczny zabezpiecza się 4 054,00 zł i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 
535,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F52EE97-5ACE-4691-9A36-33D0672ECDE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

